КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛЕБЯЖЬЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЯЖЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от __________________ 2022 года № ______
           р.п. Лебяжье
О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости

           В соответствии со статьей 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», на основании постановления Администрации Лебяжьевского муниципального округа от 24 сентября 2021 года № 228 «Об утверждения Положения о комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений и объектов незавершенного строительства по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости», руководствуясь статьей 36 Устава Лебяжьевского муниципального округа Курганской области , Администрация Лебяжьевского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить Турбина Сергея Николаевича, ……………. года рождения, паспорт ………….., выдан …….. года ……………………………………………………….., место регистрации: Россия, ………………………………………………………………………………, Турбину Людмилу Викторовну, ………….. года рождения, паспорт …….. ……., выдан ……………года ……………………………………………………………………………, место регистрации: Россия, …………………………………………………………………., Турбину Олесю Сергеевну, ……………… года рождения, паспорт ………….. , выдан ………………………… года  ………………………………………………………………, место регистрации: Россия, ………………………………………………………………………, Ануфриеву Наталью Сергеевну, ……………… года рождения, паспорт ………………, выдан ……………….. года  …………………………………………………, место регистрации: Россия, ………………………………………….……………………….., Мошковскую  Дарью Сергеевну, …………….. года рождения, паспорт ………………………., выдан ………… года ……………………………………………………………………., место регистрации: Россия, ………………………………………………….., Турбина Ивана Сергеевича ………………года рождения, паспорт ……………,выдано ……………. года …………………………………………………, место регистрации: Россия, ………………………………………………, Турбина Андрея Сергеевича,………………. года рождения, паспорт ……………….,выдан …………. ………………………………………………., место регистрации: Россия, …………………………………………………………………………………………….., в качестве правообладателей жилого помещения с кадастровым номером 45:10:020701:142, площадью 62,8 кв.м, адрес (местоположение): Россия, Курганская область, р-н. Лебяжьевский, д. Кукушкино, ул. Советская, д. 45, пом. 1, назначение - жилое, владеющими объектом недвижимости на праве совместной собственности  на основании договора передачи жилого помещения в собственность граждан от 28 декабря 1992 года  №3.

2. Отделу экономики и управления муниципальным имуществом Администрации Лебяжьевского муниципального округа обеспечить внесение необходимых сведений в Единый государственный реестр недвижимости.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела экономики и управления муниципальным имуществом Администрации  Лебяжьевского муниципального округа.

Глава Лебяжьевского муниципального округа                                                              А.Р.БАРЧ
Исп. Подкопаева Т.В.

Тел. 8 35 237 9-08-67
Справка – рассылка
к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа «О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости»
Разослано:            1. Отдел правовой и кадровой работы
                     - 2 экз.
   2. Отдел экономики                                                                         - 2 экз.
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ: к постановлению Администрации Лебяжьевского муниципального округа «О выявлении правообладателей ранее учтенного объекта недвижимости»
ПРОЕКТ ПОДГОТОВИЛ:

Гл. специалист отдела экономики

и управления муниципальным имуществом                                             Т.В. ПОДКОПАЕВА

Лебяжьевского муниципального округа

СОГЛАСОВАНО:

Первый заместитель Главы Лебяжьевского

муниципального округа,

начальник финансового отдела                                                                     И.В.ФАДЕЕВА

Начальник отдела экономики

и управления муниципальным имуществом

Лебяжьевского муниципального округа                                                    Л.А.МЕНЬЩИКОВА

Руководитель Аппарата Администрации

Лебяжьевского муниципального округа                                                      И.А.МАЗАЛОВА

Юрист отдела правовой и кадровой работы

Администрации Лебяжьевского

муниципального округа                                                                               Н.С. СУХОРУКОВА